
    TJ SOKOL Velká Hleďsebe    
oddíl stolního tenisu 

ve spolupráci a za finanční podpory obce Velká Hleďsebe 

si Vás dovoluje pozvat na  

Bodovací turnaj staršího žactva 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:   

Datum: 04.11.2015 , Prezentace: 07:30 – 08:30 h (přihlášky v době a místě prezentace) 

Místo: Sportovní hala TJ Sokol Velká Hleďsebe , v areálu bývalých kasáren v Klimentově 

Parkování: před areálem bývalých kasáren v Klimentově 

Pořadatelství: pořadatel – TJ Sokol Velká Hleďsebe, oddíl stolního tenisu 

Ředitel turnaje – Jiří Minařík , předseda oddílu 

Hlavní rozhodčí – Ing. Josef Vohlídal 

Zástupce hlavního rozhodčího – Jiří Minařík 

Zdravotnická služba – linka 155 

Právo startu: žáci a žákyně Karlovarského kraje, hráči startující v zahraničí musejí mít souhlas ČAST 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

Předpis: hraje se podle pravidel stolního tenisu, soutěžního řádu a rozpisu tohoto turnaje. 

Soutěžní disciplíny: dvouhra starších žáků/žákyň, čtyřhra starších žáků/žákyň 

Systém soutěže: 1. stupeň skupinový, 2. stupeň vyřazovací, čtyřhry se hrají od začátku 

vyřazovacím systémem, změna systému je v pravomoci hlavního rozhodčího, o 3. místo se hraje 

Rozhodčí: rozhodčí ke stolům určí vrchní rozhodčí turnaje z řad hráčů 

Vklady: za každého hráče poplatek Kč 100,- (vklad obsahuje soutěž dvouhry i čtyřhry); 

hráči startují na náklady svých oddílů nebo klubů, případně na náklady vlastní. 

Losování: bude provedeno veřejně po prezentaci, před zahájením turnaje 

Míčky: Kingnik***, bílé barvy 

Stoly: Stiga + Butterfly , zelné barvy , 8 stolů 

Občerstvení: není zajištěno 

Ceny: první tři v každé soutěžní disciplíně obdrží poháry , medaile 

Jiří Minařík, tel: 725 437 544, email: sarimin@seznam.cz 
Turnaj byl schválen VV KKSST jako bodovací turnaj mládeže kategorie B pro sezónu 2018/2019. 
 
Ve Velké Hleďsebi,  dne 29.10.2018                                                                                            Jiří Minařík, předseda oddílu 

mailto:sarimin@seznam.cz

